1478, diciembre 29 — Barcelona

Joannes Dei gratia Rex Aragonum, etc. Spectabili magnificis dilectis consiliariis et fidelibus nostris Gerentivices nostri generalis gubernatoris in Cathalonie principatu ac locumtenenti generali nostro in regno Maioricarum, Capitaneo Gerunde nec non dilecto algutzirio nostro Petro Goni ac aliis universis et singularis officialibus nostris in regno Maioricarum et principatu Cathalonie quomodolibet constitutis et constituendis et ipsorum officialium locatenentibus, salutem et dilectionem. Quia Michael Moner preter voluntatem nostram se providere fecit de archidiaconatu vicensi et monitus nostri ex parte illi reddere recusavit iussionibus nostris parum factis quam obrem super predictis debite providere volentes, vobis dicimus, percipimus et jubemus expresse et de certa sciencia ac nostre gracie et amoris obtentum penamque mille florenorum auri nostris infe-

rendam erariis ut fructus redditus et proventus dignitatum canonicatum et beneficiorum quorum cumque possesorum per dictum Michaelem Moner sub sequestro nomine curie nostre ponatis et illos comedetis alicui fide et eclesiastice persone que illos recipiat et colligat atque custodiat nomine nostre Maiestatis donec per nos aliter super predictis fuerit provisum, nec secus agatis aut predicta facere differatis ratione aliqua sive causa quanto gracia nostra vobis cara est et dictam penam cupitis evitare.

Datum Barchinone die XXVIII mensis decembris anno a Nativitate Domini M CCCC LXXVIII.

In Curie X.^a Vedit J. de Peralta, locumtenentis generalis
thesaurarius

A. M. G., Cartas reales, Juan II.

117

Memorial dels actes fets per les exequies del Senyor Rey.

(5 febrero de 1479)

En nom de Deu e de la sua gloriosa mara e verge madona Sancta Maria. Los honorables jurats de la ciutat de Gerona. Atenents e considerants que quant mes los fets son pus excellents e rares tant mes son dignes de eterna memoria. E com aquella de sa natura sia labil e transitoria, no es possible aquella esser conservada sens scriptura. Adonchs com los actes subseguits e exercitats en la dita ciutat per causa de les exequies funeraries o anniversari, celebrats e solemnitzats per anima del Excellentissimo e Serenissimo Senyor lo S. Rey don Joan Rey nostre de gloriosa memoria sien stats axi solennes, magnifichs e excellents en sa specia que merito son dignes de recordacio. Per ço manaren volgueren e ordonaren aquells esser redigits en los presents scrits a fi que los posteriors en son cas e l'och ne puixen traure exemplar per sdevenir.